
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0055783/2011

V I S T O :
El EXP-UNC: 55783/2011 por el cual el Departamento QUÍMICA, eleva

Informes Anual 2011 y Planes de Trabajo 2012 de los docentes por concurso y

CONSIDERANDO:
Que cuenta con el acuerdo del Consejo Departamental respectivo;

Lo aconsejado por la Comisión de ENSEÑANZA;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Aprobar Informes Anual 2011 y Planes de Trabajo 2012 délos
siguientes docentes:

Leg. -43544- Dra. Miriam Edid PALOMEQUE - Profesor Titular dedicación
semiexclusiva

Leg. - 30503 - Dra. Andrea Inés PASQUINI - Profesor Asistente dedicación
semiexclusiva

Leg. - 29713 - Geól. Jorge Osear MARTÍNEZ- Profesor Asistente dedicación
semiexclusiva

Leg. -31101- Dr. Diego Marcelo GAIERO -- Profesor Titular dedicación
exclusiva

Leg. -24743- Dra. María Angélica PERILLO - Profesor Titular dedicación
exclusiva

Leg. -25974- Dr. Julio Alberto ZYGADLO -- Profesor Titular dedicación
exclusiva

Leg. - 31731 - Dr. Damián Modesto MAESTRI - Profesor Adjunto dedicación
exclusiva

Leg. -32730- Dra. Alicia LAMARQUE Profesor Adjunto dedicación
exclusiva

Av. Vélcz Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351} 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0055783/2011

Leg. -30738- Mgter. Diana LABUCKAS -- Profesor Asistente dedicación
semiexclusiva

Leg. - 30106 - Ms. Alicia del Valle AGUIRRE - Profesor Adjunto dedicación
exclusiva

Leg. -27833- Dr. Mario Leandro AIMAR - Profesor Asociado dedicación
exclusiva

Leg. -21557- Dra. Stella Maris FÓRMICA -- Profesor Titular dedicación
exclusiva

Leg. -15180- Dra. María Luisa PIGNATA -- Profesor Titular dedicación
exclusiva

Leg. -26136- Dra. Claudia María GONZÁLEZ - Profesor Adjunto dedicación
exclusiva

Leg. -34474- Bíol. Gustavo Luis GUDIÑO Profesor Ayudante "A"
dedicación exclusiva

Art. 2°).- Aprobar Informes Anual 2011 de los siguientes docentes:

Leg. - 29713 - Geól. Jorge Osear MARTÍNEZ - Profesor Adjunto dedicación
simple

Leg. -29713- Geól. Jorge Osear MARTÍNEZ-Profesor Asistente dedicación
simple

Leg. - 33175 - Dr. Raúl Héctor MARÍN - Profesor Adjunto dedicación simple

Leg. -29246- Dr. Daniel Asmed GARCÍA - Profesor Adjunto dedicación
simple

Leg. - 36630 - Dra. Anahí del Valle TURINA - Profesor Asistente dedicación
simple

Leg. -41763- Dr. Rafael BORNEO BENISTA Profesor Asistente
dedicación simple

-•

í

;

Av. Vélez Sársficld 1600 ' 2 Teléfono: (0351) 4334139/4334140
5016 CÓRDOBA - República Argentina \'¡ Fax: (°351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0055783/2011

Leg. -41092- Lie. Eliana Luciana DELLA MEA - Profesor Ayudante "A"
dedicación simple

Leg. -41639 - Líe. Agustín LUNA- Profesor Ayudante "A" dedicación simple

Leg. -40667- Lie. María Soledad MARTÍNEZ •• Profesor Ayudante "A"
dedicación simple

Leg. -41631- Bíoq. María Agustina RACCA Profesor Ayudante "A"
dedicación simple

Leg. - 31901 - Ing. Rita Gisela STANISLAVS - Profesor Adjunto dedicación
simple

Art 3°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese a los interesados,
comuniqúese al Área Personal y Sueldos, al Departamento Química y
archívese.-
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO EN LA
CIUDAD DE CÓRDOBA A DOS DÍAS DEL MES DE MARZO DEL AÑO DOS
MILDOCE.-

Prsf. Ing

Pro'. Ing. DANIEL LAGO
EUL

fatabal •* •,*& , htoroln

UNIVERSIJAD HtlüfliL DE C Ó R D O B A

ROBERTO E.TERZARIOL
VICEDECANO

ii Eucui. 'mas j H i ' i r i ' n
ad Nacional de Córdoba

RESOLUCIÓN N° 110-H.C.D.-2012

Av. Vélez Sársllcld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argenlina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


